
Úřad vlády České republiky
Odbor správy nemovitostí

Čj. 16792/2023-UVCR-24

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“)

pro veřejnou zakázku s názvem
„Smlouva na služby výškových prací na objektech Úřadu vlády České republiky“

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1

Zastoupený Ing. Tomášem Štainbruchem, MBA.
ředitelem Odboru správy nemovitostí

IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zejména poskytnutí služeb při
výškových opravách střech v objektech Úřadu vlády ČR.

Cena sjednaná ve
smlouvě --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:

Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení jejich nabídkových cen

Č.
Obchodní firma /
název / jméno a

příjmení
Sídlo IČO

Nabídková
cena v Kč

včetně DPH

1. Ondřej Suško Zahradní 190
278 01 Dolany nad Vltavou 04950950 NEUVEDENO

2. RYTA s.r.o. Bezručova 1159, Nové Město
337 01 Rokycany 26354870 54.077.271,60



Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení

Č.

Obchodní
firma/
název/

jméno a
příjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

2 Ondřej Suško
Zahradní 190

278 01 Dolany nad Vltavou 04950950
Dle § 48 odst. 2 písm. a)

ZZVZ, neboť nesplnil zadávací
podmínky.

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru

Č.
Obchodní firma/

název/
jméno a příjmení

Sídlo IČO Odůvodnění výběru

-- --------------- --------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jméno
a příjmení Sídlo IČO

--------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------



Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Komise v rámci kontroly předložených dokumentů nabídek zjistila, že nabídka č. 1 neobsahuje
požadovanou povinnou přílohu F – Kalkulaci nabídkové ceny a ani na jiném místě nabídky nebyla
nabídková cena včetně DPH uvedena. Jelikož byla zadavatelem stanovena nabídková cena
včetně DPH jako hodnotící kritérium, nelze vyzvat účastníka zadávacího řízení k doplnění dle
§ 46 ZZVZ. Na základě výše uvedeného musel zadavatel v souladu s § 48 ZZVZ přistoupit
k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.
Zadavatel konstatoval, že pokud v zadávacím řízení zůstal pouze jediný účastník, může zadavatel
za takové situace rozhodnout o zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ.
Zadavatel využil zákonné možnosti zrušit zadávací řízení. V tomto konkrétním případě zadavatel
preferoval důraz na nezbytné konkurenční prostředí a existenci dostatečně široké hospodářské
soutěže mezi jednotlivými dodavateli.

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet
zájmů zjištěn

Jméno, příjmení,
případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně
souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění
předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že
umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

---------------



V Praze

Ing. Tomáš Štainbruch, MBA.
ředitel Odboru správy nemovitostí


		2024-01-08T08:06:18+0100
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




